選挙物品借用申請書
　　令和　　年　　月　　日
舞鶴市選挙管理委員会事務局長　様

団体の名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]下記のとおり選挙物品の貸出しを申請します。
	借用期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	使用目的
	1. 児童・生徒の学習（児童会・生徒会選挙を含む）
2. 団体の研修
3. その他

	使用責任者氏名

	使用責任者連絡先

	借用物品
	投票箱（中）              個
	投票箱（小）　　　　個

	記載台（３人用）       台
	記載台（２人用） 　  台

	記載台（車椅子用）　台
	選挙啓発用DVD（1・2）

	投票箱置台　　　　　台
	くじ棒　　　　　セット

	返却予定日
	令和　　年　　月　　日

	選挙管理委員会事務局決裁欄

	事務局長
	係長
	書記

※数量によってはご希望にそえない場合や、選挙期間中など貸出しできない場合があります。万一、損傷又は紛失した場合には実費弁償が発生しますので、取扱いには十分ご注意ください。